

بنام خدا

(اپيوم) اتش گرفتن خود بخودی انسان!!!!!!!

احتراق خودبخودی انسان (SHC) تاکنون ظرف چند سال گذشته مورد هائی از ان

گزارش شده است

اخيرا پزشكان قانونی ایرلند دليل این حادثه را پدیده "احتراق خود به خودی انسان" دانستند. احتراق خود به خودی انسان (SHC) "به پدیده محترق شدن اعضای بدن انسانهای زنده بدون وجود عامل خارجی مشخص گفته میشود. که طی ۳۰۰ سال اخیر حدود ۲۰۰ نمونه از آن گزارش شده است. در میان مواردی که گزارش شده کمتر

مواردی یافت میشود که در جلوی چشم شاهد عینی اتفاق افتاده باشد. اما در ۱۵ سپتامبر ۱۹۸۲ جینی سافین ۶۱ ساله ساکن ادمونتون لندن در جلوی چشمان پدر ۸۱ ساله اش آتش گرفت و سوخت. جینی بروی صندلی چوبی و در آشپزخانه نشسته بود و پدرش نیز در کنار او پشت میز نشسته بود که ناگهان شعله ها تمام صورت و دستان جینی را دربر میگیرند. پدرش سعی میکند که آتش را خاموش کند که دستان خود او هم به شدت میسوزد. جینی به کما میرود و ۸ روز بعد فوت میکند. هیچ نشانه‌های از سوختگی در هیچ نقطه ای در اتاق به جز بدن جینی پیدا نمیشود. نمونه های زیادی از این دست گزارش شده و نکته عجیب این بوده که هیچ گاه کوچکترین اثر سوختگی در اطراف شخص دیده نشده است. این آتش سوزی خود به خودی ممکن است تا ۵ ساعت ادامه داشته باشد و گرمای زیادی را تولید کند. تاحدی که اشیای پلاستیکی تا حدود فاصله ۲ متر از جسد همگی آسیب جدی میبینند. این مسئله نیز به خاطر وجود چربی در بدن میباشد که باعث مداوم نگهداشتن دمای احتراق و شعله های آن میباشد. عموم معتقدند که ارواح یا موجودات فضایی در این کار دست دارند. اما برخی نیز عامل آن را بالا رفتن ناگهانی الکل در بدن یا افزایش غلظت گازها میدانند. در بدن انسان گازهای قابل اشتعالی چون متان وجود دارد. احتراق سیگار توجیه دیگری است که برای این پدیده استفاده میشود. دانشمندان معتقدند که یک عامل محرک که آن را اثر فیتیله ای می نامند و میتواند یک سیگار روشن باشد عامل بروز این آتش سوزی های خود به خودی میدانند. آنچه که تاکنون هنوز بی جواب مانده سوختن کامل استخوان هاست. استخوان انسان حتی در کوره های ۸۰۰ تا ۱۰۰۰ درجه سانتی گراد هم نمیسوزد. این سوال تاکنون بی جواب مانده است. ایجاد دمایی بالغ بر ۱۰۰۰ درجه سانتیگراد در یک فضای بسته. بدون اینکه هیچ چیز در اتاق آسیب ببیند.

بارها اشخاصی پیدا شده اند که قسمتی از بدن آنها تبدیل به خاکستر شده است ولی بقیه بدن سالم است و پزشکی قانونی نشان داده است که این افراد دچار آتش گرفتن بدن از داخل شدند. به عنوان نمونه

موارد زیر ذکر می شود یکی از پزشکان جراح در کتاب خود در رابطه با اتفاقی عجیب که هنگام برش یکی از اندام داخلی عمل افتاده نوشته که بعد از اینکه چاقو جراحی را برای پاره کردن دیواره بکار گرفته به محض اینکه یک شکاف کوچک ایجاد میکند با تمام پرسنل حاضر در اتاق عمل میبینند که از شکاف شعله ای آبی رنگ زبانه کشید که همگی دچار حیرت شدند و پس از چند ثانیه خاموش می شود .

دلیل اصلی این موضوع و چگونگی این اتفاق را دقیقاً نمیدانند اما تصور میشود که به گونه ای الکترولیز شیمیایی آب در بدن و تولید گار اکسیژن و هیدروژن در بدن میتونه یکی از عامل های این اتفاق باشه . احتمالاً در این افراد در بدنشان اختلالات متابولیکی و ایجاد موادی حاصل از آزاد شدن اکسیژن در یک قسمت بدن منجر به ایجاد حرارت و آتش در آن قسمت از بدن می شود . که این امر منجر به سوختن و خاکستر شدن آن قسمت از بدن می شود .

پیرزنی در منزل خود در ایالات متحده مرده یافت شد . پای این پیرزن ذغال شده بود بدون اینکه اثری از آتش سوزی در اطاق یا لباس وی مشاهده شود .

فردی بدون آتش گرفتن، سوخت و مرد!

مسوولان اورژانس منطقه «ناکس ویل» در ایالت تنسی آمریکا اعلام کردند : **یک مرد میانسال**

بدون آن که آتش بگیرد، سوخت !

سخنگوی دپارتمان آتشنشانی «ناکس ویل» گفت: همسایه‌های یک مرد ۵۶ ساله به ما خبر دادند که این مرد در داخل آپارتمانش ناله میکند، از این رو چند تن از ماموران آتشنشانی به محل اعزام شده و پس از شکستن درب منزل این مرد با جسد نیمه سوخته وی درون حمام مواجه شدند. این در حالیست که این مرد ۵۶ ساله به علت سوختگی درجه دوم در دستان و درجه سوم در صورتش جان خود را از دست داده بود و تلاش پزشکان بیمارستان منطقه هم برای نجات جان این مرد بی نتیجه ماند.

بر اساس گزارشات اولیه کارشناسان آتشنشانی، هیچ نشانه‌ای از وقوع آتشسوزی عمدی یا غیرعمدی و یا حتی خودسوزی در رابطه با سوختگی‌های این مرد یافت نشده و تنها یک شمع نیم سوخته درون حمام وجود داشت، این مسئله آتش گرفتن بدن از داخل سابقه طولانی دارد. گفته می‌شود شاید استفاده از الکل در ایجاد این خودسوزی از درون یکی از عوامل باشد؟

پزشکان قانونی ایرلند مرگ مرد ۷۶ ساله در اثر آتشسوزی را پدیده‌ای به نام "احتراق خود به خودی انسان" دانستند. مایکل فاهرتی، مرد ایرلندی در دسامبر سال گذشته در خانه خود بر اثر آتش سوزی جان باخت. نشانه‌های سوختگی روی بدن وی وجود داشت اما هیچ نشانه‌ای از مواد آتشرایی چون گازوییل و نفت نبود.

به گزارش ایران ناز زمانیکه بدن انسان آتش بگیرد، لباسها مانند فتیله شمع عمل کرده و از چربی بدن به عنوان سوخت

استفاده میکند. چربی بدن مثل نفت قابل احتراق و بسیار نزدیک پوست انسان است. وقتی که بدن آتش بگیرد، از تمام چربی آن برای سوخت استفاده میکند.

پزشکان قانونی ادعا میکنند بدن انسان نیازی به گرمای بیش از حد برای سوختن ندارد. چربی مایع بدن در دمای ۲۵۰ درجه سلسیوس میسوزد. پارچهای که به عنوان فتیله استفاده میشود، حتی با کاهش دما تا ۲۴ درجه سلسیوس نیز قابل اشتعال است. اما هنوز تردیدهایی در مورد صحت این پدیده وجود دارد .

اگر SHC پدیده واقعی باشد، چرا به ندرت اتفاق میافتد؟ از میان ۵ میلیارد نفر در این دنیا تعداد افرادی که در اثر این پدیده جان میبازند، بسیار کم گزارش شده است. با این حال این پدیده زمانی میتواند به کل نقض شود که دلیل منطقی دیگری برای احتراق خود به خودی افراد پیدا شود .